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Alebeek, Susanne van

Van: Wittenbernds, Manon
Verzonden: woensdag 12 oktober 2022 09:22
Aan: Alebeek, Susanne van
Onderwerp: FW: raadsinformatienota van de raadswerkgroep over het concept Manifest 

gemeente Oss
Bijlagen: Raadsinformatienota.pdf; Concept Manifest gemeente Oss na bespreking RWG 4 

oktober.pdf

Hoi Susanne, 
 
Een verzoekje: zou je svp onderstaande de email willen uitprinten en in DMS willen opslaan en invoegen in mijn 
dossier concept-manifest? De 2 bijlagen zet ik dadelijk zelf in DMS. 
 
 
Met vriendelijke groet, 
 
Manon Wittenbernds 
Bestuursadviseur Juridisch en Collegevergadering 
(0412) 62 94 01 
 

 
 

Raadhuislaan 2 
Postbus 5 
5340 BA Oss 
Telefoon 14 0412 
www.oss.nl 

 

 

 

Van: Akker, Roger van den <R.van.den.Akker@oss.nl>  
Verzonden: dinsdag 11 oktober 2022 17:07 
Aan: Bergh, Sidney van den <s.van.den.bergh@oss.nl>; Brok, Frank den <f.den.brok@oss.nl>; Buijs-Glaudemans, 
Wobine <W.Buijs@oss.nl>; Hooiveld, Jacco Peter <j.hooiveld@oss.nl>; Kessel, Thijs van <T.van.Kessel@oss.nl>; 
Mensink, Henk <H.Mensink@oss.nl>; Warris, Dolf <d.warris@oss.nl>; Wijma, Bouke <B.Wijma@oss.nl>; 
Wittenbernds, Manon <M.Wittenbernds@oss.nl>; Loop, Adri van der Raadslid VDG <a.van.der.loop@oss.nl>; Akker, 
Roger van den <R.van.den.Akker@oss.nl>; Anema, Theo <T.Anema@oss.nl>; Gaalen, Anke van Raadslid VDG 
<a.van.gaalen@oss.nl>; Atman, Bekir Raadslid D66 <b.atman@oss.nl>; Boerboom, Hans Raadslid VDG 
<h.boerboom@oss.nl>; Calatz, Arjan Raadslid CDA <a.calatz@oss.nl>; Camp, Roel van de Raadslid VDG 
<r.van.de.camp@oss.nl>; Dappers Frank Raadslid VDG <f.dappers@oss.nl>; Derks, Suzanne <S.Derks@oss.nl>; 
Doelen, Mark van der Raadslid VDG <ma.van.der.doelen@oss.nl>; Donkers, Marja <M.Donkers@oss.nl>; Duijs, Frank 
Raadslid DDO <f.duijs@oss.nl>; Geerts, Adrie Raadslid SP <a.geerts@oss.nl>; Herms, Hans Raadslid VDG 
<h.herms@oss.nl>; Hattem, Marjolein van Raadslid FvD <m.van.hattem@oss.nl>; Hazelzet, Nathalie 
<N.Hazelzet@oss.nl>; Wit-van der Zanden, Hilde de Raadslid VVD <h.de.wit@oss.nl>; Irsik, Neset Raadslid CDA 
<n.irsik@oss.nl>; Janssen-van Amstel, Marie-Therese Raadslid SP <ma.janssen@oss.nl>; Muller, Joyce Raadslid D66 
<j.muller@oss.nl>; Kessel, Herman van Raadslid PvdA <h.van.kessel@oss.nl>; Kilsdonk, Mari van Raadslid CDA 
<m.van.kilsdonk@oss.nl>; Kranendonk, Marcel Raadslid GroenLinks <m.kranendonk@oss.nl>; Kreij, Jan van Raadslid 
SP <j.van.kreij@oss.nl>; Vossenberg, Leroy Raadslid SP <l.vossenberg@oss.nl>; Oorsouw, Marie-France van Raadslid 
SP <m.van.oorsouw@oss.nl>; Akin, Oktay Raadslid D66 <o.akin@oss.nl>; Orsouw, Joop van Raadslid BeterOss 
<j.van.orsouw@oss.nl>; Poessé, Heidi Raadslid GroenLinks <h.poesse@oss.nl>; Prinssen, Alfons Raadslid VDG 
<a.prinssen@oss.nl>; Pruimboom, Nick Raadslid VDG <n.pruimboom@oss.nl>; Braakman, Quinten Raadslid SP 
<q.braakman@oss.nl>; Rijswijk-van Mook, Marloes van Raadslid VVD <m.van.rijswijk@oss.nl>; Ruijs, Sander 
Raadslid VDG <sa.ruijs@oss.nl>; Tan, Lilian Raadslid GroenLinks <l.tan@oss.nl>; Valkenburg, Gerti van Raadslid CDA 
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<g.van.valkenburg@oss.nl>; Pelt, Vera van Raadslid VDG <v.van.pelt@oss.nl>; Voort, Bas van der Raadslid SP 
<b.van.der.voort@oss.nl>; Vos, Steffan Raadslid VVD <s.vos@oss.nl>; Wal, Hennie van der Raadslid BeterOss 
<h.van.der.wal@oss.nl>; Buijs-Glaudemans, Wobine <W.Buijs@oss.nl>; Zoll, Jan Raadslid SP <J.Zoll@oss.nl>; 
Ballegooij, Nick van Burgerlid VVD <n.van.ballegooij@oss.nl>; Bloemers, Kai Burgerlid CDA <ka.bloemers@oss.nl>; 
Buul, Lynn van Burgerlid CDA <l.van.buul@oss.nl>; Chen, Jia Burgerlid VVD <j.chen@oss.nl>; Dobbelsteen, Maria 
Burgerlid Beter Oss <m.dobbelsteen@oss.nl>; Es, Stefan van Burgerlid FvD <s.van.es@oss.nl>; Florusse, Jonas 
Burgerlid PvdA <j.florusse@oss.nl>; Graaff, Jelle de Burgerlid DDO <j.de.graaff@oss.nl>; Hellinga, Bart Burgerlid VVD 
<b.hellinga@oss.nl>; Heuvel, Marc van den Burgerlid CDA <m.van.den.heuvel@oss.nl>; Kok, Nicole Burgerlid PvdA 
<n.kok@oss.nl>; Loop, Ton van der Burgerlid PvdA <t.van.der.loop@oss.nl>; Mol, Gerard de Burgerlid D66 
<g.de.mol@oss.nl>; Nordsiek, Frits Burgerlid DDO <f.nordsiek@oss.nl>; Raadgever, Nick Burgerlid Fvd 
<n.raadgever@oss.nl>; Richters-Maas, Wilma Burgerlid D66 <w.richters@oss.nl>; Santvoort, Erik van Burgerlid D66 
<e.van.santvoort@oss.nl>; Smits, Carlo Burgerlid Beter Oss <c.smits@oss.nl>; Tilburg, Bert van Burgerlid Beter Oss 
<b.van.tilburg@oss.nl>; Vliet, Jelle van der Burgerlid SP <j.van.der.vliet@oss.nl>; Wely, Loek van Burgerlid DDO 
<l.van.wely@oss.nl>; Witte, Eric Burgerlid GroenLinks <e.witte@oss.nl>; Worp, Jacco van der Burgerlid Fvd 
<j.van.der.worp@oss.nl> 
Onderwerp: raadsinformatienota van de raadswerkgroep over het concept Manifest gemeente Oss 
 
Beste raads- en burgerleden en beste leden van het College van B&W, 
 
In de nieuwe raadsperiode is de gemeenteraad aan de slag gegaan met een pilotproject van het Ministerie van 
Binnenlandse Zaken: de Pilot Gemeentelijk Statuut. Hiervoor is een Raadswerkgroep ingesteld. 
Er ligt nu een concept Manifest gemeente Oss die de Raadswerkgroep ter kennisname brengt van de raads- en 
burgerleden. Daarnaast nodigt de Raadswerkgroep het College van B&W graag uit om hier een zienswijze op te 
geven.  
 
Meer informatie over de inhoud en het proces lezen jullie in de begeleidende raadsinformatienota. 
 
De Raadswerkgroep: 
Alfons Prinssen (VDG) 
Adrie Geerts (SP) 
Steffan Vos (VVD) 
Marcel Kranendonk (GroenLinks) 
Joyce Muller (D66) 
Herman van Kessel (PvdA) 
Manon Wittenbernds (Bestuursadviseur) 
Roger van den Akker (Raadsgriffier) 
 
Neem gerust contact op met één van de leden van de Raadswerkgroep als er vragen zijn! 
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